
Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/64/

Código da publicação: 64

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 22:56:46

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 16/2024

N° do Processo/Ano: 16/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/06/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/06/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 3.329,90
Objeto:
Aquisição e instalação de 1 (um) motor jet flex PPA ¾ para o portão do estacionamento da Câmara
Municipal de Caçapava/SP. 
Resumo:
Aquisição e instalação de 1 (um) motor jet flex PPA ¾ para o portão do estacionamento da Câmara
Municipal de Caçapava/SP. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/06/2024 00:00:00 Relatório da Dispensa Baixar

13/06/2024 00:00:00 Aviso de Contratação Direta Baixar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/64/paquisicao-e-instalacao-de-1-um-motor-jet-flex-ppa-para-o-portao-do-estacionamento-da-camara-municipal-de-cacapavaspnbspp/
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c5691685b92584e302a38711c090106.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c98c8b9e58960df9965da81fd971440b.pdf

